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Mieszkanie na wynajem - Człuchów
cena 1 300 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,83 m2,
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opis nieruchomości

Lokal - apartament mieszkalny, 1 piętro, 2 pokoje, łazienka, balkon, piwnica.

Mieszkanie - standard bardzo dobry: pokój z otwartą kuchnią (aneks kuchenny w zabudowie z AGD), łazienka
zabudowa z pralką, sypialnia.
Media opomiarowane indywidualnie, opłaty według zużycia: ogrzewanie i ciepła woda, kotłownia dla budynku
- gaz ziemny, wodociąg i kanalizacja miejskie, energia elektryczna, przyłącze telefoniczne, domofon.  Stan:
tynki gipsowe, nowa instalacje, podłogi panele/terakota, drzwi wejściowe, drzwi wewnętrzne, okna nowe PCV.

Opłaty miesięczne sezon zima (ogrzewanie) / lato. Kaucja 1 miesiąc, Wypowiedzenie 1 m-c. 
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szczegóły oferty

Symbol 1/NRP/OMW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 300, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 35, 30 PLN Cena negocjowana TAK

Dostępne do wynajmu od 2020-04-01 Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Człuchów

Ulica Zielona Nr domu 34

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 36, 83 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji PO WYMIANIE Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Lodówka TAK

Pralka TAK Kuchnia elektryczna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Ilość balkonów 1

Widok na zachód TAK Nr Licencji 2725

kontakt do agenta
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Henryka Wilczyńska
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✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


